

Spotkanie o Funduszach Europejskich dla organizacji pozarządowych

Zapraszamy wielkopolskie organizacje pozarządowe na wyjątkowe spotkanie o funduszach

„Fundusze Europejskie dla wielkopolskich organizacji pozarządowych – możliwości jakie Unia Europejska daje społeczeństwu obywatelskiemu” organizowane przez Wspólnotę Roboczą Związków Organizacji Społecznych WRZOS w partnerstwie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego i Wielkopolską Radą Koordynacyjną Związkiem Organizacji Pozarządowych

KIEDY? 25 października 2024 roku (piątek) w godz. 10:00 – 13:30

GDZIE? Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, Al. Niepodległości 34, Poznań

O CZYM BĘDZIEMY MÓWIĆ?

- przybliżymy strukturę Funduszy Europejskich, ze szczególnym uwzględnieniem możliwości **aplikowania o środki przez NGO-sy** w ramach naborów krajowych oraz w programie regionalnym
- przeanalizujemy zapisy programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski i podyskutujemy o tym jak powinny wyglądać nabory w ramach środków na **budowanie potencjału organizacji pozarządowych - środki dedykowane NGO-som**
- opowiemy o **środkach na infrastrukturę** – dowiedzie się czy z Funduszy Europejskich dla Wielkopolski da się sfinansować remont czy budowę
- wytłumaczymy dlaczego Polska otrzymuje środki unijne, jakie wartości za tym idą, czym jest Karta Praw Podstawowych i dlaczego warto wiedzieć czym jest Europejski Filar Praw Socjalnych
- odpowiemy na każde pytanie, które nam zadacie i damy Wam przestrzeń do mówienia o tym, co jest dla Was ważne

Podczas spotkania będziemy gościć specjalistów i specjalistki z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, tj. Instytucji Zarządzającej odpowiedzialnej za ogłaszanie konkursów w ramach Funduszy Europejskich w Wielkopolsce.

Prowadzenie: Justyna K. Ochędzan, Iwona Janicka

Organizator: Wspólnota Robocza Związków Organizacji Społecznych

Partnerzy regionalni: Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego
Wielkopolska Rada Koordynacyjna Związek Organizacji Pozarządowych

Więcej informacji na stronie <https://funduszeuropejskie.wrzos.org.pl/2024/10/14/poznan-20-pazdziernika-spotkanie-dla-wielkopolskich-organizacji-pozarządowych/>